Первомайский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16.03.2021 № 7                                                                              с. Первомайское

Об отчете  главы Первомайского

сельсовета Егорьевского района

Алтайского   края   о  работе   за

2020 год

   Заслушав отчет главы Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края о работе за 2020 год  Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского  края  РЕШИЛ :

1. Отчет главы  сельсовета принять к сведению ( приложение )

2. Рекомендовать главе сельсовета  выступить с отчетом на конференции граждан.

Глава сельсовета                                                                              С.В. Котов